2023年４月20日

各 位

会社名 株式会社ＭＳ＆Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ

代表者名 代表取締役社長  並木 昭憲

 （コード番号：6555 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長  日野 輝久

 （E-mail ir@msandc.co.jp）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2023年４月 20日開催の取締役会において、定款の一部変更について 2023年５月 26日に開

催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更の目的

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加
するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更箇所）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

 （１）～（５） （条文省略）

          （新設）

          （新設）

 （６）～（９） （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

 （１）～（５） （現行どおり）

 （６） 労働者派遣事業及び有料職業紹介事業

 （７） 人材採用活動、能力開発、人材評価・

適正配置及び教育研修の代行又は業務請負

 （８）～（11） （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日（予定） 2023年５月 26日

定款変更の効力発生日（予定）   2023年５月 26日

以上